
menu bar



Caffetteria

Crema Caffe

Deca

Macchiato Soia

Orzo

Marocchino

Macchiato

Espresso

Marmellata Vuoto

Nutella Bianco

Pistacchio Frutti di Bosco

Crema Crostatina Light

Pasta sfoglia lievitata con ripieno di
marmellata

Pasta sfoglia lievitata con burro

Pasta sfoglia lievitata con ripieno di
crema alle nocciole

Pasta sfoglia lievitata con ripieno di
crema bianca

Pasta sfoglia lievitata con ripieno di
crema al pistacchio

Pasta sfoglia lievitata con ripieno di
frutti di bosco

Pasta sfoglia lievitata con ripieno di
crema

Frolla leggera con farine integrali e
zuccheri naturali, farcita con confettura
senza zuccheri aggiunti.

Cornetti & Dolci

Caffè Freddo
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Cappuccino

Cappuccino deca

Cappuccino Soia

Latte Bianco

Latte Bianco Soia

2.5

2.5
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2.5

3

Ginseng 2

Colazione



Bevande
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Latte di mandorla

Bergamotto

Succo di frutta

Fanta

Coca Cola

Sprite

The limone/pesca

Chinotto

Brasilera

Schweppes Lemon

Schweppes Tonic

Fever Tree Tonic
Mediterranea
Red Bull
Amari
Acqua 50cl
Acqua 100cl

4
1.5

3



Caffè

Mandorla
Pistacchio

Melone

Fragola
Limone

Brioche Vuota
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4
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4

Granite



Aperitivo

3
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3

3
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3.5

3

2.5

3

Crodino

Bellini

Cocktail San Pellegrino

Martini Rosso

Martini Bianco

Campari Soda

San Bitter

Prosecco di Valdobbiadene

Rossini



Drink analcolici

Virgin Violet

Classico

Sweet & Tonic

Fresh

Romantico
Sciroppo ai Fiori di Sambuco, Succo di Limone, Sciroppo
di Zucchero, Schweppes Tonic

Sciroppo Alla Fragola, Sciroppo di Blue Caracao,
Sweet & Sour, Soda

Succo D’arancia, Succo D’ananas, Sciroppo Di Fragola

Sciroppo Di Vaniglia, Fragola, Pesca,
Shweppes Tonic

Succo Di Limone, Slice Di Cetriolo,
Tonica

7

7

7

7

7



Drink classici

Miami

Pina Colada

Japanese

Flower Mulè

Long Island
Stoli Vodka, Rum Bianco, London
Gin, Triple Sec, Sweet & Sour, CocaCola

London Gin, Rum Bianco, Stoli
Vodka, Blue Caracao, Sweet & Sour, Sprite

Rum Bianco, Succo Ananas, Ananas Frutto,
Gelato Cocco

Stoli Vodka, Rum Bianco, London
Gin, Midori, Sweet & Sour, Sprite

London Gin,Elden Flowers, Lime
Juice, Ginger Beer, Menta Fresca

8

8

8

8

8

Mint Julep

Moscow Mule

Cuba Libre
Rum Scuro, Coca Cola, Sweet & Sour

Burbon Whiskey, Rametti Di Menta,
Zucchero Bianco, Soda Water

Stoli Vodka, Succo Di Lime, Ginger
Beer, Cetriolo

8

8

8



Sex on the Beach

Cubano

Las Vegas

Caipirinha

Tequila Sunrise
Tequila, Succo D’arancia, Granatina

Stoli Vodka, Liquore Pesca, Succo
Arancia, Succo Mirtillo

Lime, Zucchero Di Canna, Rum
Scuro, Coca Cola

Vodka Fragola, Succo Arancia, Succo
Ananas, Purea Di Pesca

Lime, Zucchero Bianco, Cacacha

8

 8

8

 8

8

Caipiroska

Caipiroska Frutta

Mojito
Lime, Zucchero Bianco, Rum
Cubano Ambrato, Soda

Lime, Zucchero Bianco, Stoli Vodka

Lime, Zucchero Bianco, Stoli Vodka,
Frutta Di Stagione

8

8

8

Mojito Frutta
Lime, Zucchero Bianco, Rum
Cubano Ambrato, Soda, frutta di Stagione

8



Gin Tonic

Vodka Lemon

Gin Lemon

Aperol Spritz

Vodka Tonic
Stoli Vodka, Schweppes Tonic

London Gin, Schweppes Tonic

Stoli Vodka, Schweppes Lemon

London Gin, Schweppes Lemon

Aperol, Prosecco, Soda

8

8

8

8

8

Hugò

Americano

Negroni
Bitter Campari, Martini Rosso, London Gin

St Germain, Soda, Gewurztraminer

Bitter Campari, Martini Rosso, Soda

8

8

8

Negroni Sbagliato
Bitter Campari, Martini Rosso,
Prosecco Di Valdobbiadene Docg

8



Birra

4

4

5

4

5

5

5

3

Corona

Heineken 0% Alchol

Heineken

Tennnt’s

Ichnusa Non Filtrata

Leffe Rossa

Nastro Azzurro

Daura Senza Glutine




